
Id: BQJNS-JONVO-MFLOX-EKUFP-NVQCQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/182/2010
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 512 072,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 226 250,00 zł Zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 738 322,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2010 rok polegające 
na: 

1)Zmniejszeniu planu wydatków finansowanych z dochodów własnych roku budżetowego 2010 oraz łącznych 
nakładów finansowych na zadaniu inwestycyjnym z poz. 1 „Budowa sieci wodociągowej dla wsi 
Dziewięczyce, Wolica, Zagórze oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków w Gminie Działoszyce (2007-2010)” 
o kwotę 100 000 zł , 

2)Zmniejszeniu planu wydatków finansowanych z dochodów własnych roku budżetowego 2010 oraz łącznych 
nakładów finansowych na zadaniu inwestycyjnym z poz. 7 „Dokumentacja projektowa i przebudowa drogi 
gminnej Nr 000717T Sypów-Dzierążnia (315 mb) (2009-2010)” w związku z dofinansowaniem na usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych oraz przeniesienie tego zadania do rozdziału 60078 i ujętego w poz. 10. 

3)Przeniesieniu zadań inwestycyjnych z poz. 9, 10, i 12 do załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 
w związku z otrzymanym dofinansowaniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych i całkowitą realizacją 
tych zadań w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3a do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2010 
rok polegające na wprowadzeniu zadań inwestycyjnych w pozycjach 2, 3 i 4 dotyczących odbudowy dróg 
gminnych realizowanych w 2010 roku na które Gmina otrzymała dofinansowanie z tytułu usuwania skutków klęsk 
żywiołowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: BQJNS-JONVO-MFLOX-EKUFP-NVQCQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

1)Zwiększenia planu dochodów i planu wydatków budżetowych w Dziale 600, Rozdział 60078 dokonano na 
podstawie otrzymanej Promesy z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o wysokości dotacji na 
usuwanie skutków klęsk Żywiołowych na 2010 rok na odbudowę zniszczonej nawierzchni dróg gminnych. 

2)Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 010 Rozdział 01010 na zadaniu inwestycyjnym „Budowa 
sieci wodociągowej dla wsi Dziewięczyce, Wolica, Zagórze oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków 
w Gminie Działoszyce dokonano w związku z wyborem wykonawcy i uzyskaniem oszczędności na tym 
zadaniu z przeznaczeniem na zwiększenie środków na odbudowę dróg gminnych. 

3)Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 600 Rozdział 60016 o kwotę 116 000 zł dokonano 
z przeznaczenie na zwiększenie planu wydatków budżetowych w Rozdziale 60078 w związku 
z dofinansowaniem i przesunięciem zadań inwestycyjnych z rozdziału drogi publiczne gminne do rozdziału 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

4)Przesunięć planu wydatków budżetowych między paragrafami w Dziale 801, Rozdział 80113 dokonano na 
zabezpieczenie środków na składki na Fundusz Emerytur Pomostowych dla kierowcy Gimbusa”. 

5)Przesunięć planu wydatków budżetowych między paragrafami w Dziale 852, Rozdział 85212 dokonano na 
zabezpieczenie wynagrodzeń bezosobowych dla pracownika zatrudnionego na podstawie umowy –zlecenie 
zastępującego pracownika przebywającego na urlopie macierzyńskim. 

6)Zwiększenia planu dochodów i planu wydatków budżetowych w Dziale 852, Rozdział 85219 o kwotę 89 322,95 
zł dokonano na podstawie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego „Aktywni na lokalnym 
rynku pracy” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

7)Zwiększenia planu dochodów i planu wydatków budżetowych w Dziale 852, Rozdział 85295 o kwotę 122 750 
zł dokonano w celu zabezpieczenia wydatków finansowanych w całości ze środków pochodzących z pożyczki 
Banku Światowego w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich. 



Id: BQJNS-JONVO-MFLOX-EKUFP-NVQCQ. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/182/2010

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/182/2010

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/182/2010

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/182/2010

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

